के अधिकारियों के द्वारा बैठक के दौरान उपायुक्त रांची को बताया गया कि रैयतों के द्वारा जो आवेदन जमा किया गया है, उसमें कुछ धरणाओं से भुगतान में कठिनाई आ रही है। जिसपर उपायुक्त रांची द्वारा लॉबित मुआवजा भुगतान के लिए सी.सी.एल. प्रबंधक एवं अंचल अधिकारी को लाभुकों के साथ बैठक कर लॉबित मुआवजा भुगतान कराने का निर्देश दिया गया।

आज का राशिफल

16-12-2023

विक्रम संवत 2080, शक संवत 1945। ऋतु : हेमंत। सूर्य दक्षिणायन। मास : मृगशीर्ष, पक्ष : शुक्ल, तिथि : चतुर्थी 20:01 बजे समाप्त। नक्षत्र : श्रवण 04:37 बजे प्रातः में समाप्त। योग : ध्रुव 07:03 बजे तक, तदनंतर व्याघात 03 : 47 बजे रात्रि में समाप्त। करण : वणिज 09:16 बजे तक, तदनंतर विधि 20:01 बजे समाप्त। चंद्रायु 3.0 घंटे। दिशाशूल : पूर्व।